
 

 

1/1           

2024 年 11 月 14 日 浜松市 財務部  

アセットマネジメント推進課 

資産管理グループ  

℡：053-457-2276  

 

 

 報 道 発 表 

 

一般競争入札による市有地の売却について 

 

下記の市有地を一般競争入札により売却します。 

 

１ 入札執行日等  

（１）執行日時 

2024 年 12 月 19 日(木) 午前 10時 00 分から 

（２）会場 

入札室（浜松市役所北館 5階） 

 

２ 対象物件 

番号 土地の表示 
地積（㎡） 

（登記地積） 

予定価格（円） 

(最低売却価格) 

1 中央区鴨江 3丁目 419 番 96、386 番 6 175.19 14,700,000 

2 中央区鴨江 3丁目 419 番 98、379 番 18 101.51 8,670,000 

     

 

３ 申込説明書の配付（市 HP からダウンロード可能） 

（１）配付期間 

2024 年 11 月 15 日（金）から 2024 年 12 月 12 日（木） 

午前 9時 00 分 ～ 午後 4時 00 分 

   ※土・日曜日、祝日を除く。 

（２）配付場所 

財務部アセットマネジメント推進課（市役所北館 4階）、各区振興課、各行政センター 

 

４ 参加申込みの受付 

（１）受付期間 

2024 年 11 月 25 日（月）から 2024 年 12 月 12 日（木） 

午前 9時 00 分 ～ 午後 4時 00 分 

   ※土・日曜日、祝日を除く。 

（２）受付場所 

財務部アセットマネジメント推進課（市役所北館 4階） 


